



Hyvä yhdistyksemme jäsen, Tyrnävän MLL toiminta on nyt koronavuosien jälkeen vakiintunut ja saamme taas touhuta ilman mitään rajoitteita. Näistä olemme nauttineet ja suunnitelleet kaikkea mukavaa lapsille, nuorille sekä perheille.

Kesällä vietimme hiljaiseloa ja keräsimme akkuja tulevaa syyskautta varten. Mutta ei ihan laakereilla olla kuitenkaan levätty. Saimme Savilammen testamenttirahastosta mukavan lahjoituksen, joilla järjestimme vähävaraisten perheiden nuorille reissun kesäkuussa Powerparkkiin. Meitä oli melkein bussilastillinen nuoria ja ohjaajia reissussa. Helle meitä vähän koitteli mutta hyvin varustellulla bussilla ja eväillä selvisimme ilman lämpöhalvauksia. Kesällä pidimme myös Palkin tilalla tapahtuman, joka oli kaikille maksuton, tämäkin rahoitettiin testamenttirahaston lahjoituksella.

Tämän hetken suosituin viikkokalenterissa oleva toiminto on meillä kokeilusta ihan vakiintuneeksi käytännöksi jäänyt liikunnallinen iltaperhekahvila. Se on ollut todella suosittu ja sen pitämistä olemme jatkaneet viikoittain tiistaisin Kirkkomännikön koulun salissa. Murron ja kylän perheliikkarit jatkuvat myös normaalisti sunnuntaisin. Näihin kaikkiin liikunnallisiin perheliikkareihin sopii edelleen uusia kävijöitä. Kylän perheliikkarit jatkavat toimintaansa taas lokakuulla, tästä tarkempaa informaatiota meidän somessa sekä kotisivuilla. Murrossa on syyskausi jo käynnistynyt.

Nuorten yökahviloita on tarkoitus käynnistellä taas syksyllä, kunhan saamme sovittua päivämäärät milloin voisimme niitä pitää. Ettei ne sattuisi samaan aikaan kunnan nuorisotoimen tai seurakunnan yökahviloiden kanssa. Sekralla jatkamme yökahviloiden pitoa, kun olemme saaneet tilat käyttöön Tempaukselta. Vapaaehtoisia aikuisia kaivataan kipeästi, että saisimme toiminnan pyörimään jouhevasti eikä tulisi viime hetken peruutuksia. Jos sinulla olisi aikaa nuorille edes joskus perjantai-iltaisain niin otathan rohkeasti meihin yhteyttä 😊

Tuleva syksyhän pitää sisällään mm. perunamarkkinat. Edellisten vuosien tapaan meidät löytyi alueelta, mutta ei enää Kirkkomännikön koululta vaan Tyrnävä pihalta. Olimme siellä kahdella pisteellä. Ruokapisteellä keittelimme soppatykillä herkkupottuja tyrnäväläisittäin ja myimme sitä kojulta. Toiselta pisteeltä eli teltalta löytyi meidän vakiintuneet kunnan arpajaiset ja myös vapaaehtoisia kertomassa toiminnastamme. Iso kiitos kuuluu reserviläisille soppatykin lainasta ja meidän mahtaville vapaaehtoisille, joita ilman tämäkään tapahtuma ei olisi onnistunut 😊. Tuotto käytetään yhdistyksen toimintoihin.

Marras- ja joulukuussa on sitten taas jo vakiintuneet meidän järjestämät keräykset vähävaraisille. Joulukeräykset alkavat tuttuun tapaan joulukalenterikeräyksellä, jossa keräämme joulukalentereita, jotta jokaisella lapsella olisi mahdollisuus jännittää joulun tuloa oman joulukalenterin avulla. Joulukeräys oli viime vuonna ensimmäisen kerran järjestetty paikallinen ruokalahjoitus keräys paikallisissa kaupoissa. Tämä oli oikein toimivaksi todettu ja saa jatkoa myös tänäkin vuonna joulun alla, jotta jokaisessa pöydässä olisi jotain ekstra jouluisia ruokia <3. Tänä vuonna emme ole myöskään unohtaneet perheiden karvaisia ystäviä, niillekin olemme saaneet jo ruokalahjoituksia. Joten myös heidän jouluherkuttelu on taattu 😊.



Tulossa on myös perinteinen joulutapahtuma Kotiseututalolla, sekä jouluihin askartelu- ja leivontailta.

AVUSTUS HARRASTUSTOIMINTAAN

Avusta harrastustoimintaan on edelleen saatavissa pienoinen määrä yhdistykseltä. Hakemus löytyy kotisivuiltamme [täältä](#). Avustusta voi saada mm kausimaksuihin. Vähävaraisuuden määrittelyssä käytetään suuntaa antavasti Tilastokeskuksen pienituloisuusrajoja.

SYYSKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään **keskiviikkona 11.10.2023 klo 18.00** kunnantalon kahviossa. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokoukseen ovat kaikki tervetulleita, ennakoilmoittautuminen sähköpostilla 6.10.2023 mennessä mlltyrnavanyhdistys@gmail.com. Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-aine allergiat, jotta voimme huomioida ne tarjottavissa. Mahdollisuus osallistua myös etäyhteyden kautta. Muista silti ilmoittautua, jotta voimme lähettää linkin kokoukseen.



VAPAAEHTOISTOIMINTA

Syyskokouksessa on erovuorossa iso joukko hallituslaisia. Kaipaisimme kipeästi uutta verta tehokkaaseen joukkoomme. Yhdessä voimme tehdä toiminnasta entistä kivempaa ja monipuolisempaa. Tule rohkeasti mukaan meidän hallitukseen <3

Jos sinulla on idea, aikaa, halua, ja olisit valmis antamaan aikaasi tunnin pari viikossa tai muutaman tunnin kuukaudessa lasten, nuorten ja lapsiperheiden iloksi, avuksi ja tueksi, ota rohkeasti yhteyttä. Me autamme, me neuvomme, me tuemme, me mahdollistamme. Vapaaehtoisia kaivataan perhekahviloihin, perheliikuntaan, kerho-ohjaajiksi, nuorten yökahviloihin sekä erilaisiin tapahtumiin vuoden mittaan. Ota yhteyttä, vaikka sähköpostitse, niin katsotaan mitä voimme yhdessä tehdä.

OTA YHTEYTTÄ

kotisivut: Tyrnävän yhdistys

Facebook: MLL Tyrnävän yhdistys

Instagram: mll_tyrnava

sähköposti: mlltyrnavanyhdistys@gmail.com

Syysterveisin MLL Tyrnävän yhdistys / jäsenvastaava, *Katja Knuutila*



JÄSENEDET

Jalkahoitaja Anne Valtanen (Kunnankuja 4, 91800 Tyrnävä), tuoteostoista -10%,
p. 044 540 9750

Linnan Juhlakuva (Keskikyläntie 52, 91800 Tyrnävä), lasten studiokuvaus -10% ja laajasta lapsi- ja perhekuvauksesta -15%.

Parturi-Kampaamo Salon Saxiina (Vanhatie 12, 91800 Tyrnävä), lasten hiustenleikkaus (alle 12- vuotiaat), 20€

Pizzeria Quattro (Kunnankuja 1, LT 1, 91800 Tyrnävä), -0,50€ / annos

KANNATUSJÄSEN

Nuohous Kipinä on jo vuosia tukenut MLL Tyrnävän yhdistyksen toimintaa. Lämmin kiitos vuosien tuesta!

VALTAKUNNALLISET JÄSENEDET voit katsoa [tästä](#).

POHJOIS-POHJANMAAN PIIRIN JÄSENEDET voit katsoa [tästä](#).